Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа
от _______________ 2021 года № ____
Депутатский запрос
Главе Арамильского городского округа
Руководствуясь Федеральным законам от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Арамильского городского округа, статьи 74 Регламента Думы Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/11, по предложению заместителя председателя Думы Арамильского городского округа Мишариной М.С., Дума Арамильского городского округа
РЕШИЛА:

1. Главе Арамильского городского округа предоставить следующую информацию:

1) о реализации на территории Арамильского городского округа требований Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ (ред. от 30.04.2021) «О погребении и похоронном деле»
2) о деятельности МУП «Специализированная служба по вопросам похоронного дела Арамильского городского округа».
2. Информацию на Депутатский запрос предоставить в письменной форме не позднее чем через 15 (пятнадцать) дней со дня получения настоящего Решения Думы.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию Думы Арамильского городского округа по городскому хозяйству и муниципальной собственности (Д.В. Черноколпакова).
Председатель Думы

Арамильского городского округа
С.П. Мезенова